contratação de empresa para fomecimento do curso "atos
administrativos na transição govemamental com ênlàse na Lei
Complementar n' l0l/2000" para os vereadores Amadeus Penga,

Fabricio Duarte Holovka e João Edival Aramoni.
CONTRATADO: GesÉo Pública Brasil Ltda CNPJ:
40.178.961/0001-05
VALOR: R$ 4.170,00 (quatro mil, cento e setenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIa:'
01.001.01.031.0101.2.108,3.3.90.39.48.00 Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica - Serviços de Seleção e Treinamento.
FUNDÂMENTO r.r.GAL: aliena "f'do inciso llt do art- 74 daLet
n" 14.133/2021

Pitanga, 03 de dezembro de2024.